АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2017 года
       с. Подгорное

                                     № 187
О ставках арендной платы на движимое муниципальное имущество
В соответствии с ст. 607, ст. 424 Гражданского кодекса РФ, ст. 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ "О защите конкуренции", руководствуясь Положением об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение», утвержденным решением Совета Подгорнского сельского поселения от 9 декабря 2011 года № 26, Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить в 2018 году ставки арендной платы в месяц (с учетом НДС) на муниципальное движимое имущество, находящееся в собственности муниципального образования «Подгорнское сельское поселение», передаваемое по договорам аренды согласно приложению.

2. Целевое назначение муниципального движимого имущества, передаваемое по договорам аренды – содержание автомобильных дорог Подгорнского сельского поселения и работы по благоустройству населенных пунктов.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Подгорнского сельского поселения (http://podgorn.tomsk.ru/) в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Подгорнского сельского поселения                         А.Н. Кондратенко
 Приложение
к постановлению Администрации
  Подгорнского сельского поселения
от 29 декабря 2017 года № 187
Ставки арендной платы
на муниципальное движимое имущество, находящееся в собственности
муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование объекта
	год ввода в эксплуатацию
	балансовая стоимость

(руб.)
	Амортизация за месяц

руб.)
	Ставка арендной платы (без учета НДС)

(руб.)

	1
	Трактор МТЗ-82-1, заводской № 808113009, двигатель № 663020, паспорт самоходной машины ТА № 006855
	2005
	466000
	0
	0

	2
	Трактор МТЗ-82-1, заводской № 08095762, двигатель № 58/117, паспорт самоходной машины ТА № 143733
	2003
	325000
	0
	0

	3
	Трактор МТЗ «Белорус-82.1», заводской № 80855953, двигатель № 289326, паспорт самоходной машины ТА № 123924
	2007
	560000
	0
	0

	4
	Трактор «Белорус» МТЗ-82.1, заводской № 808121829, двигатель № 617472, паспорт самоходной машины ТС № 7877772
	2011
	710128,99
	0
	0

	5
	Прицеп 2-ПТС-4, заводской № 98058, паспорт ВВ № 108984
	1989
	6000
	0
	0

	6
	Прицеп 2 ПТС -6, заводской № 431743704, паспорт ВЕ № 533653
	2011
	29500
	0
	0

	7
	Автогрейдер ДЗ-99, заводской № 862360, двигатель № 497747, паспорт самоходной машины ВВ № 254290
	1990
	400000
	0
	0

	8
	Экскаватор ЭО-2621, заводской № ИО2-327, двигатель № ОН 0528, паспорт самоходной машины АА № 811145
	2001
	495000
	0
	0

	9
	Погрузчик фронтальный ZL-50G
	2006
	950000
	7916,67
	7916,67

	10
	Трактор Т-158
	1990
	55000
	0
	0

	Итого:

	7916,67